先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記検査項目にて使用ウイルス抗原株を2023年度(令和5年度)ワクチン製造株に

変更させていただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

● 2023年11月1日（水）受付分より

● 変更内容

＜備考＞
インフルエンザウイルスB型ワクチン株の変更はございません。

Ａ/ビクトリア/1/2020
（H1N1)

Ａ/ダーウィン/9/2021
（H3N2)

Ａ/ビクトリア/4897/2022
（H1N1)

Ａ/ダーウィン/9/2021
（H3N2)

(変更はございません)

No.23-35
2023年10月

検査内容変更のお知らせ

変更実施日

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

検査項目名
ウイルス抗原株

新

99 3037
インフルエン
ザウイルス
Ａ型

（Ｈ１Ｎ１）

（Ｈ３Ｎ２）

現

記